Jelzése : Lad. X II et M. fase. 2. nr. 66.
Papiros vízjegy nélkül, zárlatán tojásdadalakú, 

homályos körvonalú gyúrűspecséttel.

Ném etújvár, 1587 júl. 21. Beythe István superatten- 
dens és ném etújvári lelkész elismeri, hogy a soproni tanács 
neki 200 m agyar forintot kifizetett Dragonus Gáspár 
körmendi lelkész és neje háza után.

Stephanus Beythe superattendens ecclesiarum Dei 
in Vngaria et pastor, ministerque verbi divini apud 
Vywarinos memoriae commendo per praesentes, quibus 
expedit, universis. Siquidem nobilis domina Catharina

Stephanus Beythe pr^dicator.

12 .
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Dewen, consors reverendi domini Chasparis Dragoni, 
contionatoris Körmendiensis, mihi certam summam 
pecuniae debuerat, quod post venditas aedes lapideas 
in civitate Soproniensi sitas et habitas de capitali sorte 
quadringentorum florenorum ducentos florenos Hunga- 
ricos cum consensu tam praefatae dominae Catharinae, 
quam Chasparis Dragoni de manibus nobilium, pru- 
dentum et circumspectorum dominorum magistri ci
vium, judicis et juratorum senatorum regiae et liberae 
civitatis Soproniensis in Vngaria, penes quorum fideles 
manus pecunia praefata fuit deposita, integre et sine 
defectu aliquali accepi et levavi. Super quibus ducentis 
florenis Vngaricalibus eosdem dominos hisce literis 
expeditoriis seu quietantialibus liberos reddo et expeditos 
pronuncio omni fraude et dolo semotis. In cuius rei 
evidens testimonium literas has expeditorias manu 
propria scripsi, subscripsi et sigillo meo usitato roboravi. 
Datae Nymethwywarini, XI. die July iuxta vetus 
calendarium, anno 1587.

Idem Stephanus Beythe manu propria.
Jelzése : Lad. X II et M. fase. 6. nr. 241.
Papiros vízjegy nélkül. A szöveg alatt tojásdad- 

alakú, elmosódott körvonalú födött gyűrűspecséttel. Csak 
az aláírás származik Beythetől.

13.
Sopron, 1587 júl. 23. Beythe István  super attendens és 

ném etújvári lelkész a soproni tanácsot nyugtatja  200 m agyar 
forint lefizetéséről, am ely összeg Dragonus Gáspár kör
mendi lelkész és neje soproni háza eladásából korábbi bírói 
Ítélet alapján  őt illette meg.

Stephanus Beythe, superattendens ecclesiarum Dei 
in Hungária et pastor, ministerque verbi divini apud 
Vyvarios, memori^ commendo tenore prqsentium, 
quibus expedit, universis, quod cum generosa domina 
Caterina Devon, consors reverendi et nobilis domini 
Casparis Dragoni concionatoris Körmöndiensis mihi 
ex adiudicatoriis aliis literis certam summam pecuniq 
debuisset ex precio domus praefati domini Casparis, 
mariti sui, qu§ est Sopronii in interiori civitate, obstu- 
lissetque sese contentaturam, quamprimum domum
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illa(m) divendidissent. Itaque nunc vendita domo de 
capitali sorte quadringentorum florenorum, quos se
natus Soproniensis apud se reservarat, mihi ex consensu 
iam pr^fatq doming Caterine et voluntate ducentos 
florenos pure et sine defectu magister civium, iudex et 
iurati cives eiusdem liberq civitatis Soproniensis in manus 
meas tradiderunt et exolverunt, satisque fecerunt pro 
illa transactione cum domina profata. In cuius rei 
firmius testimonium ad uberiorem cautelam dominorum 
civium prqfatorum et doming Catherine has mea exaratas 
manu literas sigillo usuali munitas tradidi et eisdem 
quietos immunesque huius obligaminis reddidi. Data 
Sopronii, 13. Julii 1587.